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Corbeilles  à papiers,  helit 25074

5690702H2402125mittelgrau / rot 

5690704
5690705

H2402151
H2402187

mittelgrau / grün
mittelgrau / mittelgrau

5690703
5690701

H2402134
H2402118

mittelgrau / blau
mittelgrau / gelb

Tretabfallbehälter, 45 Liter

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Tretabfallbehälter, 45 Liter

Tretabfallbehälter,  45 Liter
• aus PP • rechteckig • mit farbigem Deckel • mit Haken zur Beutelbefestigung • Tretmechanik • Maße: (B)410 x (T)400 x (H)570 mm


